
2023/1/12
台湾側検査官：Lai, Shu-Fen

始 場所 移動手段 終 場所

9:00
台北松山

空港発
飛行機(CI220) 13:10

羽田国際

空港第３

着

日青協

植防課

1310 1410 入国手続き

1410 第３ リムジンバス 1430 第１ 移動

1430 第１内喫茶店 1500 ミーティング（国）
日青協

植防課

15:30
羽田国際

空港発
飛行機(JAL147) 16:40 青森空港  

17:05 青森空港 空港連絡バス 17:40 青森駅前

17:40 青森駅前 徒歩 ホテル着

8:30 ホテル発 8:45 青森県庁

迎：青森県（）

同行者：

TEL:

8:45 11:45

ミーティング

査察①（AM-038　株式会社　マ

ルイチアップル　第1選果場）南津

軽郡藤崎町大字藤崎字村井45-

13:05 14:05

査察②（AM-101　株式会社日本

農業　第一選果場）弘前市大字

境関字西田５７－１

14:25 15:25

査察③（AM-013　津軽みらい農

業協同組合平賀中央りんごセン

ター）平川市新館東山5-1

15:55 16:55

査察④（AM-046　株式会社　山

福アップル）弘前市大字中野字

豊田21

16:55 17:25 ホテル着

送：青森県（）

同行者：

TEL:

9:00 ホテル発 9:15 現地着

迎：青森県（）

同行者：

TEL:

9:15 10:15

査察⑤（AM-150　株式会社日本

農業　第五選果場）弘前市大字

境関鶴田20-6

10:45 11:45

査察⑥（AM-151　株式会社日本

農業　第六選果場）青森市浪岡

大字女鹿沢字西花岡54-2

11:45 12:15
新青森駅

着

送：青森県（）

同行者：

TEL:

13:50
新青森駅

発
新幹線（はやぶさ） 14:44 盛岡駅

14:44 盛岡駅 徒歩 ホテル着

8:45 ホテル発 9:15

JAいわて

中央矢巾

地域営農

センター

迎：岩手県（）

同行者：通訳（株式会社セルク）

TEL:

9:15 11:45

ミーティング

査察⑦（IT-010　JAいわて中央矢

巾選果場）紫波郡矢巾町南矢幅

14-109

りんご１園地

西洋ナシ１園地

13:00 15:05
査察⑧（IT-008　JAいわて中央都

南選果場）盛岡市下飯岡21-180

りんご１園地

西洋ナシ１園地

15:05 15:15 盛岡駅着

送：岩手県（）

同行者：通訳（株式会社セルク）

TEL:

15:50 盛岡駅発 新幹線（はやぶさ） 16:29 仙台駅

16:50 仙台駅 リムジンバス（山交） 17:57 山形駅

17:57 山形駅 徒歩 ホテル着

8:30 ホテル発 10:00 現地着

迎：山形県

同行者：（通訳）

TEL

10:00 11:00

ミーティング

査察⑨（YM-046　株式会社はず

み　選果場）最上郡最上町本城

449-5

ミーティング会場は、

はずみ選果場事務所

（キャパ８人程度）

14:00 14:30 YM-046登録園地（朝日町和合）

15:15 16:00
査察⑩（YM-028　おかざき農園）

東根市中央東1-3-21

公用車

公用車

横浜植防新潟支所

東北農政局植防課

宇都宮駅前のホテル

１泊２日（朝食付き）

東北農政局

山形駅前のホテル

１泊２日（朝食付き）

横浜植防塩釜支所

東北農政局

横浜植防弘前出張所

東北農政局

送迎者（敬称略） 同行者（敬称略） 宿泊（未予約）

植防課

横浜植防弘前出張所

東北農政局

植防課

弘前駅前のホテル

１泊２日（朝食付き）

東北農政局

盛岡駅前のホテル

１泊２日（朝食付き）

備考

青森駅前のホテル

１泊２日（朝食付き）

3 10月4日 火

公用車

公用車

4 10月5日 水

1 10月2日 日

2 10月3日 月

2022年度の台湾向けナシ・リンゴ⽣果実の輸出に係る査察⽇程調整表

日数 月日 曜日 内容
時間

3 10月6日 木



始 場所 移動手段 終 場所
送迎者（敬称略） 同行者（敬称略） 宿泊（未予約） 備考日数 月日 曜日 内容

時間

16:00 16:40 山形駅着
送：山形県 同行者：（通訳）

TEL

17:05 山形駅発 新幹線（つばさ） 18:57 宇都宮駅

18:57 宇都宮駅 徒歩 ホテル着 関東農政局（）
関東農政局が宇都宮

駅で検査官をお迎え

公用車

宇都宮駅前のホテル

１泊２日（朝食付き）

3 10月6日 木



始 場所 移動手段 終 場所
送迎者（敬称略） 同行者（敬称略） 宿泊（未予約） 備考日数 月日 曜日 内容

時間

8:30 ホテル発 9:00 現地着
ミーティング

宇都宮市上籠谷町2937

迎：栃木県

同行者：栃木県１名、通訳１名

TEL

9:30 現地 11:00 現地
査察⑪（TG001　山口果樹園）

宇都宮市上籠谷町2937

現地参加者

栃木県：

11:00 現地発 11:30
宇都宮駅

着

送：栃木県

同行者：栃木県１名、通訳１名

TEL:

11:58
宇都宮駅

発
新幹線（つばさ） 12:48 東京駅

13:09 東京駅

東海道・山陽新幹線

（のぞみ35号博多行

き）

15:36 新大阪駅

15:53 新大阪駅
東海道・山陽本線

（三田行き各停）
15:57 大阪駅

15:57 大阪駅 徒歩 16:01

バス停

（新阪急

ホテル）

16:20

バス停

（新阪急

ホテル）

関西空港リムジンバ

ス
17:10

関西空港

第１ター

ミナル

17:10

関西空港

第１ター

ミナル

公用車 17:20
関西空港

支所着

関西空港第１ターミナ

ルで通訳さんと合流

ミーティング（国）

神戸植防

植防課

通訳

20:00
関西空港

支所発
公用車 20:10 ホテル着 神戸植防

未定 ホテル発 徒歩 未定
関西国際

空港着

14:00
関西国際

空港
飛行機（CI153） 16:00

台北桃園

空港
検査官帰国

公用車

植防課

ホテル日航関西空港

１泊２日（朝食付き）

横浜植防

関東農政局（）

植防課

6 10月8日 土

5 10月7日 金


